Cirkulzere nr. 24 af 2022
Udstedt af
Divisionsforeningens

Bestyrelse

Renteberegning ved udestaende Ign eller andre kontante ydelser

Pa given foranledning meddeles fglgende:

81

11

§2

2.1

2.2

§3

3.1

3.2

Indledning
Bestemmelserne i dette cirkulaere galder for alle klubber i Herre-DM.
Forrentning af udestaender

Ved manglende betaling af Ign eller andre kontante ydelser skal der betales
renter af det udestaende belgb.

Det skyldige belgb forrentes fra forfaldsdagen til den dag, hvor belgbet
modtages. Forrentning sker i henhold til rentelovens bestemmelser med
Danmarks Nationalbanks til enhver tid geeldende diskonto + 8 procentpoint.

Ikrafttraedelse

Dette cirkulaere er vedtaget af Divisionsforeningens bestyrelse den 16. juni
2022.

Cirkulzeret traeder i kraft den 1. juli 2022. Samtidig ophaeves DBU’s Cirkulzere
nr. 58 (2010) f.s.v.a. klubber i Herre-DM.
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DIVISIONSFORENINGEN

Brgndby, den 16. juni 2022
Pa bestyrelsens vegne

Thomas Christensen

Cirkulzeret er sendt til:

- Alle klubber i Herre-DM

- Kvindedivisionsforeningen
- Spillerforeningen

- Foreningen af Lokalunioner
- Lokalunionerne

- DBU’s bestyrelse

- DBU’s administration
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